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PREGLED IZVRSENIH PLACANJA I1Z TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD OD 03.05.2021 DO 09.05.2021.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63),

Stavka
izdatka

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

Konto GK

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

4710409015

Naziv konta GK

Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke viade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke viade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije
Odluke vlade - Ministarstvo
ekonomije

Naziv dobavljaca

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

KOMERCIJALNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)

UNIVERZAL CAPITAL BANK

zatamnjena polja u izvje$taju nije moguce objaviti

Plaéeno

4,761.90

24,829.29

249,655.57

106,493.94

84,989.67

9,486.73

66,999.50

35,184.23

32,735.63

34,663.10

1,495.72

Datum
placanja

5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021
5/7/2021

5/7/2021

Izvor
sredstava

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



dluke vlade - Ministarstv
40065196 47100000000 4710409015 20'uke v R

- ZIRAAT BANK MONTENEGRO 2,054.23 5/7/2021 BUDGET
ekonomije

Naziv kor.budZeta Min fin i soc sta-Rezerve 653,349.51 5/7/2021



